ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

05 сентября 2013                                                № 76
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание
«Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения»
учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ СОВЕТА БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ
	05 сентября 2013  № 39

Об отмене решения Совета Богашевского сельского поселения от 20.07.2013 № 38

«О принятии Устава муниципального образования «Богашевское сельское поселение» в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), в связи с доработкой Устава муниципального образования «Богашевское сельское поселение» в целях приведения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации,

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Богашевского сельское поселение от 20.07.2013 № 38 «О принятии Устава муниципального образования «Богашевское сельское поселение» в новой редакции».

2. Разработать новый проект Устава муниципального образования «Богашевское сельское поселение» с отражением в нем всех изменений, касающихся действующего законодательства. Ответственная: заместитель Председателя Совета Богашевского сельского поселения Т.В. Ермакова.

3. Направить проект Устава муниципального образования «Богашевское сельское поселение» для организации проверки на предмет соответствия действующему законодательству и для дачи заключения по нему в Управление Минюста России по Томской области и в прокуратуру Томского района. Ответственная: Т.В. Ермакова.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» и обнародовать на официальном информационном сайте Богашевского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, опубликования (обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета Богашевского сельского поселения Т.В. Ермакову.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                                                                                       В.И. Гауэр

Глава Богашевского сельского поселения                                                                                                      А.В. Мазуренко

________________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Т.В. Ермакова, тел. 931-193. Подготовлено к печати заместителем председателя Совета Богашевского сельского поселения  Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

PAGE
2

_1273401223.bin